

Warszawa, dnia 22 czerwca 2023 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: *ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dziedziny nauki na Świadczenie kompleksowej usługi całodniowego żywienia na rzecz uczestników badania klinicznego pod nazwą: Randomizowane, podwójnie zaślepienie, kontrolowane placebo - badanie oceniające skuteczność i bezpieczeństwo terapii dekanianem nandrolonu oraz terapii z zastosowaniem kompleksowej fizjoterapii i diety w leczeniu Sarkopenii*

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie informuje, iż wpłynęły pytania do Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy uczestnicy badania będą wymagali personalizowanych jadłospisów? tj. Alergie, nietolerancję, wykluczenia smakowe, itp

Odpowiedź: Z badania (a także żywienia) będą WYŁĄCZENI pacjenci, u których stwierdzono: ostre i przewlekłe choroby zapalne przewodu pokarmowego, przebiegające z zaburzeniami wchłaniania (np. celiakia) oraz osoby z alergią na orzechy arachidowe, soję i z alergią krzyżową.

Istnieje możliwość sporadycznego wystąpienia nietolerancji laktozy, z uwagi na podeszły wiek niektórych uczestników projektu.

Wykluczeń smakowych nie przewidujemy.

Pytanie nr 2

W ilu różnych kalorykach przewidujecie Państwo zapotrzebowanie na wyżywienie?

Odpowiedź: Wstępnie przewidujemy diety o kalorycznościach: 1500 kcal, 1800kcal, 2000 kcal. Zakładamy również wybór jednego z wariantów podobnej kaloryczności diety ze stałej oferty Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy lista odbiorców wraz z rodzajem diety może być wysyłana 48h wcześniej a nie 24h

Odpowiedź: Tak, lista odbiorców wraz z rodzajem diety może być wysyłana 48h wcześniej od dnia dostarczenia diety.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią Zaproszenia do złożenia oferty wraz z załącznikami dla przedmiotowego postępowania i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.